
ZARZĄDZENIE NR 58.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
we Wrocławiu na realizację zadania pn: ”Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w m. 

Grębocice.” 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 4, art. 58 ust. 1 oraz art. 60 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia    8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r.,poz.713 ze zm.) , art. 90 ustawy       z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U z 2021r., poz.305) oraz § 17 lit. d  Uchwały Nr XXX/209/2020 Rady 
Gminy Grębocice z dnia 15 grudnia 2020r. w sprawie  budżetu Gminy Grębocice  na 2021 rok zarządzam co 
następuje:  

§ 1. 1. Zaciągnąć w 2021 roku pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska           
i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na realizację zadania pn:” Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w m. Grębocice” w wysokości 3 000 000,00zł ( słownie: trzy miliony złotych 00/100). 

§ 2. 1. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2022 – 2031 . 

2. Źródłem spłaty pożyczki wraz z odsetkami będą wolne środki oraz dochody własne gminy. 

§ 3. Ustanawia się zabezpieczenie planowanej pożyczki , o której mowa w § 1 w formie weksla In blanco 
wraz z deklaracją wekslową . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6875BA84-29A9-49A0-BCA2-1211FD0136E7. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-04-09T06:15:02+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




